СОВЕТ
 КИПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                  «13» июня 2024 года                                                                     № 171-р

[bookmark: Par38]О внесении изменений в решение Совета Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 245-р от 20.02.2020 года «Об утверждении положения  «О бюджетном процессе в Кипском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области:

РЕШИЛ:
Внести изменения в Решения Совета Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 245-р от 20.02.2020 года «Об утверждении положения  «О бюджетном процессе в Кипском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1. В п.6,  абзац 1, статьи 21 Положения, изложить в новой редакции:
«Ежеквартальные отчеты об исполнении сельского бюджета утверждаются Администрацией сельского поселения и направляются в Совет сельского поселения, контрольно-счетный орган сельского поселения, в орган внешнего государственного (муниципального) финансового контроля»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте  Администрации Кипского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет»

Председатель Совета Кипского сельского
Поселения Тевризского муниципального
Района Омской области                                                                                   М.З. Аббазов

Глава Кипского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                         Н.Ш. Минхаиров